
Uchwała Nr 359/173/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 marca

2005 r.

Data opublikowania: 08.03.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-03-08

Numer

uchwały
359/173/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem na rzecz Powiatu Żuromińskiego nieruchomości przy Placu

Piłsudskiego 4 w Żurominie, zabudowanej segmentem budynku garażowego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), § 4 ust. 1 pkt 8, § 14 ust. 2 uchwały Nr 57/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27

sierpnia 2001 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i

obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 209,

poz. 3603, z 2002 r. Nr 160, poz. 3528 oraz z 2003 r. Nr 180, poz. 4474) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie na wynajem na rzecz Powiatu Żuromińskiego

nieruchomości położonej w Żurominie przy Placu Piłsudskiego 4, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie ewidencyjnym

Żuromin jako działka nr 2161/6, o powierzchni 28 m², zabudowanej segmentem budynku garażowego.

2. Najem, o którym mowa w ust. 1, zostanie zawarty na czas nieokreślony, z 1-miesięcznym okresem wypowiedzenia.

3. Czynsz najmu będzie wynosił 50 zł netto miesięcznie i podlegać będzie waloryzacji na zasadach określonych w umowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


